
Warm-Up NOT OFFICIAL

Results 2025/05/18    9:27

Rnk No. Class Team Equipment Time Gap Laps Penalty

1 56 Enjoy M ブラバドーナwithハーテリーOZ EXPRIT/ROTAX/Unilli 55.598 22

2 77 Enjoy C ミカエル&ルシファー EXPRIT/KX/NEX 55.725 0.127 20

3 7 Enjoy C racer racer TONYKART/WF/NEX 55.965 0.367 28

4 1 Enjoy C ボンバーレーシング KOSMIC/KX/NEX 56.024 0.426 33

5 25 Enjoy C racer racer ACCEL TONYKART/WF/NEX 56.062 0.464 32

6 61 Enjoy M イワゾー・ノバレーシング KOSMIC/ROTAX/Unilli 56.089 0.491 22

7 33 Enjoy C racer racer enjoy TONYKART/WF/NEX 56.228 0.630 35

8 31 Enjoy M TKR TONYKART/ROTAX/Unilli 56.518 0.920 34

9 53 Enjoy C 538-Racing Tecno/KX/NEX 56.689 1.091 34

10 55 Enjoy C のりのりクラブ ハーテリーTIGRE birelart/WF/NEX 56.915 1.317 34

11 11 Enjoy C MRF EXPRIT/WF/DL 56.935 1.337 8

12 76 Enjoy B FeG Power TONYKART/KX/NEX 56.988 1.390 31

13 21 Enjoy B 幸田サーキットTEAMあべし!! MINATO/KX/NEX 57.335 1.737 23

14 19 Enjoy B チーム巳鈴 KOSMIC/KX/NEX 57.438 1.840 34

15 36 Enjoy B TEAM FELIX KOSMIC/KX/NEX 57.748 2.150 33

16 13 Enjoy M ベローチェモータースポーツ EXPRIT/ROTAX/Unilli 57.990 2.392 30

17 5 Enjoy B 大同大学msr FA/KX/NEX 58.102 2.504 33

18 57 Enjoy B RUNSレーシング TONYKART/KX/NEX 58.210 2.612 35

19 17 Enjoy B 高山短大レーシング Praga/KX/DL 59.354 3.756 25

20 24 Enjoy B びんて～じ birelart/KX/YH 59.562 3.964 20

21 22 Enjoy B 大同大学msrTRY FA/KX/NEX 1:00.649 5.051 29

混走クラス:黄色表示の選手はEnjoy Cを示す。ピンク色表示の選手はEnjoy Mのクラスを示す。

Weather : Sunny      Air : 26℃      Track : Dry Start Time: 8:45

Timekeeper : Clerk of the Course :

Steward : Best Lap : No.56   コースケ/森/小林/橋本    55.598   76.21kph

Offical Timing Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits Version 5.13.1 and Result Base Version 3.6.1

Announcement

Sports Kart



Qualifying Practice Document No: 01-01 OFFICIAL

Results 2025/05/18    9:37

Rnk No. Class Team(Driver) Equipment Time Gap Laps Penalty

1 1 Enjoy C ボンバーレーシング(横井 拓実) KOSMIC/KX/NEX 54.764 5

2 56 Enjoy M ブラバドーナwithハーテリーOZ(岩崎 正晃) EXPRIT/ROTAX/Unilli 55.202 0.438 4

3 77 Enjoy C ミカエル&ルシファー(中村 隼都) EXPRIT/KX/NEX 55.427 0.663 5

4 25 Enjoy C racer racer ACCEL(鷹田 春近) TONYKART/WF/NEX 55.727 0.963 5

5 7 Enjoy C racer racer(鷹田 祐京) TONYKART/WF/NEX 55.799 1.035 5

6 33 Enjoy C racer racer enjoy(塙 隆広) TONYKART/WF/NEX 56.018 1.254 5

7 61 Enjoy M イワゾー・ノバレーシング(横尾 忠敬) KOSMIC/ROTAX/Unilli 56.657 1.893 5

8 53 Enjoy C 538-Racing(相川 博司) Tecno/KX/NEX 56.832 2.068 5

9 13 Enjoy M ベローチェモータースポーツ(加藤 栄治) EXPRIT/ROTAX/Unilli 57.089 2.325 5

10 21 Enjoy B 幸田サーキットTEAMあべし!!(服部 賢吾) MINATO/KX/NEX 57.105 2.341 5

11 36 Enjoy B TEAM FELIX(河本 麻友美) KOSMIC/KX/NEX 57.328 2.564 6

12 55 Enjoy C のりのりクラブ ハーテリーTIGRE(川澤 彰) birelart/WF/NEX 57.367 2.603 6

13 76 Enjoy B FeG Power(山本 真生) TONYKART/KX/NEX 57.421 2.657 5

14 5 Enjoy B 大同大学msr(安部 祐季) FA/KX/NEX 57.489 2.725 5

15 31 Enjoy M TKR(長谷 卓昭) TONYKART/ROTAX/Unilli 58.285 3.521 5

16 57 Enjoy B RUNSレーシング(川守 忠宏) TONYKART/KX/NEX 58.452 3.688 5

17 19 Enjoy B チーム巳鈴(水野 哲也) KOSMIC/KX/NEX 59.394 4.630 5

18 24 Enjoy B びんて～じ(小野 皓矢) birelart/KX/YH 59.620 4.856 5

19 22 Enjoy B 大同大学msrTRY(久保田 清貴) FA/KX/NEX 1:00.166 5.402 3

20 17 Enjoy B 高山短大レーシング(石ケ谷 連) Praga/KX/DL 1:01.447 6.683 5

21 11 Enjoy C MRF(青木 宏次) EXPRIT/WF/DL DNS

混走クラス:黄色表示の選手はEnjoy Cを示す。ピンク色表示の選手はEnjoy Mのクラスを示す。

Weather : Sunny      Air : 26℃      Track : Dry Start Time: 9:25

Timekeeper : Clerk of the Course :

Steward : Best Lap :

Offical Timing Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits Version 5.13.1 and Result Base Version 3.6.1

Announcement

Sports Kart



Sprint-1 Document No: 02-01 OFFICIAL

Starting Grid 2025/05/18    9:37

10Min.+1Laps Starts:21 Karts

2 Pole Position
55.202 54.764

4 3
55.727 55.427

6 5
56.018 55.799

8 7
56.832 56.657

10 9
57.105 57.089

12 11
57.367 57.328

14 13
57.489 57.421

16 15
58.452 58.285

18 17
59.620 59.394

20 19
1:01.447 1:00.166

22 21

24 23

26 25

28 27

30 29

32 31

34 33

Offical Timing Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits Version 5.13.1 and Result Base Version 3.6.1

Sports Kart

56 ブラバドーナwithハーテリーOZ
-1- 1 ボンバーレーシング

Enjoy M EXPRIT Enjoy C KOSMIC

25 racer racer ACCEL
-2- 77 ミカエル&ルシファー

Enjoy C TONYKART Enjoy C EXPRIT

33 racer racer enjoy
-3- 7 racer racer

Enjoy C TONYKART Enjoy C TONYKART

53 538-Racing
-4- 61 イワゾー・ノバレーシング

Enjoy C Tecno Enjoy M KOSMIC

21 幸田サーキットTEAMあべし!!
-5- 13 ベローチェモータースポーツ

Enjoy B MINATO Enjoy M EXPRIT

55 のりのりクラブ ハーテリーTIGRE
-6- 36 TEAM FELIX

Enjoy C birelart Enjoy B KOSMIC

5 大同大学msr
-7- 76 FeG Power

Enjoy B FA Enjoy B TONYKART

57 RUNSレーシング
-8- 31 TKR

Enjoy B TONYKART Enjoy M TONYKART

24 びんて～じ
-9- 19 チーム巳鈴

Enjoy B birelart Enjoy B KOSMIC

17 高山短大レーシング
-10- 22 大同大学msrTRY

Enjoy B Praga Enjoy B FA

-11- 11 MRF
Enjoy C EXPRIT

-12-

-13-

-14-

-15-

-16-

-17-



Sprint 1 Document No: 03-01 OFFICIAL

Results 2025/05/18    10:04

No. Class Team(Driver) Equipment Laps Time Gap Interv. Best lap Penalty

1 〓 1 Enjoy C ボンバーレーシング(横井 健汰) KOSMIC/KX/NEX 12 11:18.986 55.421

2 ▲3 7 Enjoy C racer racer(澤田 寛治) TONYKART/WF/NEX 12 11:19.162 0.176 0.176 55.431

3 ▼1 56 Enjoy M ブラバドーナwithハーテリーOZ(小林 健斗) EXPRIT/ROTAX/Unilli 12 11:27.173 8.187 8.011 56.260

4 ▲3 61 Enjoy M イワゾー・ノバレーシング(保坂 光俊) KOSMIC/ROTAX/Unilli 12 11:27.348 8.362 0.175 56.284

5 ▲10 31 Enjoy M TKR(寺尾 宏幸) TONYKART/ROTAX/Unilli 12 11:27.759 8.773 0.411 56.009

6 ▼3 77 Enjoy C ミカエル&ルシファー(福地 隆之介) EXPRIT/KX/NEX 12 11:28.743 9.757 0.984 56.189

7 ▲1 53 Enjoy C 538-Racing(吉岡 悟) Tecno/KX/NEX 12 11:32.272 13.286 3.529 56.353

8 ▲9 19 Enjoy B チーム巳鈴(服部 義弘) KOSMIC/KX/NEX 12 11:35.521 16.535 3.249 55.933

9 ▲4 76 Enjoy B FeG Power(末弘 智士) TONYKART/KX/NEX 12 11:35.859 16.873 0.338 56.303

10 〓 21 Enjoy B 幸田サーキットTEAMあべし!!(中西 慶佑) MINATO/KX/NEX 12 11:42.183 23.197 6.324 56.848

11 ▼2 13 Enjoy M ベローチェモータースポーツ(福井 淳一) EXPRIT/ROTAX/Unilli 12 11:43.265 24.279 1.082 57.430

12 ▼1 36 Enjoy B TEAM FELIX(岩瀬 寿一) KOSMIC/KX/NEX 12 11:43.337 24.351 0.072 57.199

13 ▼7 33 Enjoy C racer racer enjoy(福田 淳) TONYKART/WF/NEX 12 11:46.143 27.157 2.806 56.171

14 ▼2 55 Enjoy C のりのりクラブ ハーテリーTIGRE(四方 寛) birelart/WF/NEX 12 11:52.491 33.505 6.348 56.144

15 ▲1 57 Enjoy B RUNSレーシング(今 信人) TONYKART/KX/NEX 12 11:54.338 35.352 1.847 57.913

16 ▲2 24 Enjoy B びんて～じ(川合 正夫) birelart/KX/YH 12 11:55.722 36.736 1.384 58.196

17 ▼13 25 Enjoy C racer racer ACCEL(土屋 健太) TONYKART/WF/NEX 12 11:58.885 39.899 3.163 57.738

18 ▼4 5 Enjoy B 大同大学msr(山田 悠惺) FA/KX/NEX 12 12:09.065 50.079 10.180 59.178

19 〓 22 Enjoy B 大同大学msrTRY(澤田 陵汰) FA/KX/NEX 12 12:14.530 55.544 5.465 59.512

20 〓 17 Enjoy B 高山短大レーシング(上田 新芽) Praga/KX/DL 11 11:20.210 1 Lap 1 Lap 1:00.125

21 〓 11 Enjoy C MRF(栗田 勝郎) EXPRIT/WF/DL DNS

混走クラス:黄色表示の選手はEnjoy Cを示す。ピンク色表示の選手はEnjoy Mのクラスを示す。

Weather : Sunny      Air : 26℃      Track : Dry Start Time: 9:45 Finish Time: 9:55

Timekeeper : Clerk of the Course :

Steward : Best Lap : No.1   横井 健汰    55.421    76.45kph

Offical Timing Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits Version 5.13.1 and Result Base Version 3.6.1

Announcement

Rnk

Sports Kart



Sprint-2 Document No: 04-01 OFFICIAL

Starting Grid 2025/05/18    10:04

10Min.+1Laps Starts:21 Karts

2 Pole Position
55.431 55.421

4 3
56.284 56.260

6 5
56.189 56.009

8 7
55.933 56.353

10 9
56.848 56.303

12 11
57.199 57.430

14 13
56.144 56.171

16 15
58.196 57.913

18 17
59.178 57.738

20 19
1:00.125 59.512

22 21

24 23

26 25

28 27

30 29

32 31

34 33

Offical Timing Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits Version 5.13.1 and Result Base Version 3.6.1

Sports Kart

7 racer racer
-1- 1 ボンバーレーシング

Enjoy C TONYKART Enjoy C KOSMIC

61 イワゾー・ノバレーシング
-2- 56 ブラバドーナwithハーテリーOZ

Enjoy M KOSMIC Enjoy M EXPRIT

77 ミカエル&ルシファー
-3- 31 TKR

Enjoy C EXPRIT Enjoy M TONYKART

19 チーム巳鈴
-4- 53 538-Racing

Enjoy B KOSMIC Enjoy C Tecno

21 幸田サーキットTEAMあべし!!
-5- 76 FeG Power

Enjoy B MINATO Enjoy B TONYKART

36 TEAM FELIX
-6- 13 ベローチェモータースポーツ

Enjoy B KOSMIC Enjoy M EXPRIT

55 のりのりクラブ ハーテリーTIGRE
-7- 33 racer racer enjoy

Enjoy C birelart Enjoy C TONYKART

24 びんて～じ
-8- 57 RUNSレーシング

Enjoy B birelart Enjoy B TONYKART

5 大同大学msr
-9- 25 racer racer ACCEL

Enjoy B FA Enjoy C TONYKART

17 高山短大レーシング
-10- 22 大同大学msrTRY

Enjoy B Praga Enjoy B FA

-11- 11 MRF
Enjoy C EXPRIT

-12-

-13-

-14-

-15-

-16-

-17-



Sprint 2 Document No: 05-01 OFFICIAL

Results 2025/05/18    10:34

No. Class Team(Driver) Equipment Laps Time Gap Interv. Best lap Penalty

1 ▲2 56 Enjoy M ブラバドーナwithハーテリーOZ(コースケ) EXPRIT/ROTAX/Unilli 12 11:10.058 54.784

2 〓 7 Enjoy C racer racer(大原 洋樹) TONYKART/WF/NEX 12 11:10.960 0.902 0.902 54.855

3 ▲1 61 Enjoy M イワゾー・ノバレーシング(鈴木 智久) KOSMIC/ROTAX/Unilli 12 11:16.717 6.659 5.757 55.481

4 ▲1 31 Enjoy M TKR(渡辺 勇太) TONYKART/ROTAX/Unilli 12 11:20.238 10.180 3.521 55.712

5 ▲1 77 Enjoy C ミカエル&ルシファー(目野 和也) EXPRIT/KX/NEX 12 11:21.579 11.521 1.341 55.668

6 ▼5 1 Enjoy C ボンバーレーシング(青島 剛史) KOSMIC/KX/NEX 12 11:27.767 17.709 6.188 56.181

7 ▲1 19 Enjoy B チーム巳鈴(矢嵜 叶人) KOSMIC/KX/NEX 12 11:31.142 21.084 3.375 56.559

8 ▲1 76 Enjoy B FeG Power(伊藤 友貴) TONYKART/KX/NEX 12 11:31.262 21.204 0.120 56.484

9 ▲4 33 Enjoy C racer racer enjoy(村瀬 太) TONYKART/WF/NEX 12 11:39.974 29.916 8.712 57.034

10 ▲2 36 Enjoy B TEAM FELIX(堺 晴樹) KOSMIC/KX/NEX 12 11:40.406 30.348 0.432 57.081

11 ▼1 21 Enjoy B 幸田サーキットTEAMあべし!!(神谷 光) MINATO/KX/NEX 12 11:42.658 32.600 2.252 57.061

12 ▲3 57 Enjoy B RUNSレーシング(山本 誠太郎) TONYKART/KX/NEX 12 11:55.857 45.799 13.199 57.921

13 ▲7 17 Enjoy B 高山短大レーシング(吉田 椋) Praga/KX/DL 12 11:56.123 46.065 0.266 57.275

14 ▲2 24 Enjoy B びんて～じ(杉浦 元彦) birelart/KX/YH 12 11:56.776 46.718 0.653 58.448

15 ▼8 53 Enjoy C 538-Racing(鈴木 順治) Tecno/KX/NEX 12 11:56.814 46.756 0.038 56.682

16 ▲2 5 Enjoy B 大同大学msr(伊藤 海翔) FA/KX/NEX 12 11:56.933 46.875 0.119 57.453

17 ▼6 13 Enjoy M ベローチェモータースポーツ(湯本 一久) EXPRIT/ROTAX/Unilli 11 11:13.818 1 Lap 1 Lap 59.564

18 ▲1 22 Enjoy B 大同大学msrTRY(安藤 洋輝) FA/KX/NEX 11 11:14.511 1 Lap 0.693 59.620

19 ▼2 25 Enjoy C racer racer ACCEL(長尾 秀義) TONYKART/WF/NEX 11 11:21.202 1 Lap 6.691 57.608

20 ▼6 55 Enjoy C のりのりクラブ ハーテリーTIGRE(後藤 務) birelart/WF/NEX 5 4:52.915 DNF 6 Laps 55.664

21 〓 11 Enjoy C MRF(岡本 延広) EXPRIT/WF/DL 1 1:12.557 DNF 4 Laps 1:03.803

混走クラス:黄色表示の選手はEnjoy Cを示す。ピンク色表示の選手はEnjoy Mのクラスを示す。

Weather : Slightly Cloudy      Air : 26℃      Track : Dry Start Time: 10:15 Finish Time: 10:26

Timekeeper : Clerk of the Course :

Steward : Best Lap : No.56   コースケ    54.784    77.34kph

Offical Timing Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits Version 5.13.1 and Result Base Version 3.6.1

Announcement

Rnk

Sports Kart



Final 4H Document No: 06-01 OFFICIAL

Starting Grid 2025/05/18    10:34

Starts:21 Karts

2 Pole Position
54.855 54.784

4 3
55.712 55.481

6 5
56.181 55.668

8 7
56.484 56.559

10 9
57.081 57.034

12 11
57.921 57.061

14 13
58.448 57.275

16 15
57.453 56.682

18 17
59.620 59.564

20 19
55.664 57.608

22 21
1:03.803

24 23

26 25

28 27

30 29

32 31

34 33

Offical Timing Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits Version 5.13.1 and Result Base Version 3.6.1

Sports Kart

7 racer racer
-1- 56 ブラバドーナwithハーテリーOZ

Enjoy C TONYKART Enjoy M EXPRIT

31 TKR
-2- 61 イワゾー・ノバレーシング

Enjoy M TONYKART Enjoy M KOSMIC

1 ボンバーレーシング
-3- 77 ミカエル&ルシファー

Enjoy C KOSMIC Enjoy C EXPRIT

76 FeG Power
-4- 19 チーム巳鈴

Enjoy B TONYKART Enjoy B KOSMIC

36 TEAM FELIX
-5- 33 racer racer enjoy

Enjoy B KOSMIC Enjoy C TONYKART

57 RUNSレーシング
-6- 21 幸田サーキットTEAMあべし!!

Enjoy B TONYKART Enjoy B MINATO

24 びんて～じ
-7- 17 高山短大レーシング

Enjoy B birelart Enjoy B Praga

5 大同大学msr
-8- 53 538-Racing

Enjoy B FA Enjoy C Tecno

22 大同大学msrTRY
-9- 13 ベローチェモータースポーツ

Enjoy B FA Enjoy M EXPRIT

55 のりのりクラブ ハーテリーTIGRE
-10- 25 racer racer ACCEL

Enjoy C birelart Enjoy C TONYKART

-11- 11 MRF
Enjoy C EXPRIT

-12-

-13-

-14-

-15-

-16-

-17-



Final 1H aftter the start NOT OFFICIAL

Results 2025/05/18    12:34

No. Class Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best lap Penalty

1 ▲12 17 Enjoy B 高山短大レーシング Praga/KX/DL 55 1:00:00.966 57.495

2 ▲6 76 Enjoy B FeG Power TONYKART/KX/NEX 54 58:56.435 1 Lap 1 Lap 56.119

3 ▲4 19 Enjoy B チーム巳鈴 KOSMIC/KX/NEX 54 58:59.861 1 Lap 3.426 56.915

4 ▲2 1 Enjoy C ボンバーレーシング KOSMIC/KX/NEX 54 59:55.985 1 Lap 56.124 55.853

5 ▲9 24 Enjoy B びんて～じ birelart/KX/YH 54 59:59.495 1 Lap 3.510 57.832

6 ▲6 57 Enjoy B RUNSレーシング TONYKART/KX/NEX 54 1:00:00.889 1 Lap 1.394 57.825

7 ▼2 77 Enjoy C ミカエル&ルシファー EXPRIT/KX/NEX 54 1:00:03.830 1 Lap 2.941 55.505

8 ▲3 21 Enjoy B 幸田サーキットTEAMあべし!! MINATO/KX/NEX 54 1:00:06.543 1 Lap 2.713 57.061

9 〓 33 Enjoy C racer racer enjoy TONYKART/WF/NEX 53 59:59.971 2 Laps 1 Lap 55.772

10 ▲10 55 Enjoy C のりのりクラブ ハーテリーTIGRE birelart/WF/NEX 53 1:00:01.308 2 Laps 1.337 55.521

11 ▼10 *1 56 Enjoy M ブラバドーナwithハーテリーOZ EXPRIT/ROTAX/Unilli 53 1:00:02.895 2 Laps 1.587 54.810 2Laps

12 ▲3 53 Enjoy C 538-Racing Tecno/KX/NEX 52 59:55.573 3 Laps 1 Lap 56.869

13 ▼9 *2 31 Enjoy M TKR TONYKART/ROTAX/Unilli 52 1:00:05.818 3 Laps 10.245 55.729 2Laps

14 ▲7 11 Enjoy C MRF EXPRIT/WF/DL 51 59:59.747 4 Laps 1 Lap 55.555

15 ▼5 36 Enjoy B TEAM FELIX KOSMIC/KX/NEX 51 1:00:01.091 4 Laps 1.344 57.021

16 ▲3 25 Enjoy C racer racer ACCEL TONYKART/WF/NEX 51 1:00:02.066 4 Laps 0.975 55.536

17 ▼14 61 Enjoy M イワゾー・ノバレーシング KOSMIC/ROTAX/Unilli 51 1:00:02.474 4 Laps 0.408 54.807

18 ▼16 *3 7 Enjoy C racer racer TONYKART/WF/NEX 50 59:59.850 5 Laps 1 Lap 55.819 2Laps

19 ▼1 *4 22 Enjoy B 大同大学msrTRY FA/KX/NEX 47 53:02.296 8 Laps 3 Laps 59.511 2Laps

20 ▼3 13 Enjoy M ベローチェモータースポーツ EXPRIT/ROTAX/Unilli 45 52:01.164 10 Laps 2 Laps 56.802

21 ▼5 5 Enjoy B 大同大学msr FA/KX/NEX 39 1:00:06.860 16 Laps 6 Laps 57.457

*1

*3

*2

*4

*1

混走クラス:黄色表示の選手はEnjoy Cを示す。ピンク色表示の選手はEnjoy Mのクラスを示す。

Weather : Slightly Cloudy      Air : 26℃      Track : Dry Start Time: 11:30 Finish Time: :

Timekeeper : Clerk of the Course :

Steward : Best Lap : No.61   成田/保坂/横尾/大木/鈴木    54.807    77.31kph

Offical Timing Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits Version 5.13.1 and Result Base Version 3.6.1

Announcement

Rnk

NO. 56 コースケ/森/小林/橋本  :  ラップペナルティ 2Lap(s) 減算   Enjoy Sports Kart Series 2025 特別規則書 ニュートラルゼーション中の追い抜き

NO.  7 鷹田/澤田/山田/大原  :  ラップペナルティ 2Lap(s) 減算   Enjoy Sports Kart Series 2025 特別規則書 ピットアウトシグナル(赤)無視

NO. 31 長谷/寺尾/中西/渡辺  :  ラップペナルティ 2Lap(s) 減算   Enjoy Sports Kart Series 2025 特別規則書 給油時間違反

NO. 22 澤田/安藤/稲垣/植村/榊原/久保田  :  ラップペナルティ 2Lap(s) 減算   Enjoy Sports Kart Series 2025 特別規則書 給油時間違反

NO. 56 コースケ/森/小林/橋本  :  イエローカード 1枚    Enjoy Sports Kart Series 2025 特別規則書 ピットロード速度違反

Sports Kart



Final 2H aftter the start NOT OFFICIAL

Results 2025/05/18    13:32

No. Class Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best lap Penalty

1 ▲5 1 Enjoy C ボンバーレーシング KOSMIC/KX/NEX 113 1:59:21.496 55.620

2 ▲3 77 Enjoy C ミカエル&ルシファー EXPRIT/KX/NEX 112 1:59:46.323 1 Lap 1 Lap 55.298

3 ▲6 33 Enjoy C racer racer enjoy TONYKART/WF/NEX 112 2:00:05.334 1 Lap 19.011 55.772

4 ▲7 21 Enjoy B 幸田サーキットTEAMあべし!! MINATO/KX/NEX 111 2:00:01.747 2 Laps 1 Lap 57.061

5 ▼2 61 Enjoy M イワゾー・ノバレーシング KOSMIC/ROTAX/Unilli 110 1:59:18.667 3 Laps 1 Lap 54.807

6 ▲6 57 Enjoy B RUNSレーシング TONYKART/KX/NEX 110 1:59:21.595 3 Laps 2.928 57.825

7 ▲14 11 Enjoy C MRF EXPRIT/WF/DL 110 1:59:26.727 3 Laps 5.132 55.529

8 ▲12 *1 55 Enjoy C のりのりクラブ ハーテリーTIGRE birelart/WF/NEX 110 1:59:27.144 3 Laps 0.417 55.521 4Laps

9 ▼5 *2 31 Enjoy M TKR TONYKART/ROTAX/Unilli 110 1:59:55.427 3 Laps 28.283 55.273 2Laps

10 ▼2 76 Enjoy B FeG Power TONYKART/KX/NEX 109 1:59:17.457 4 Laps 1 Lap 56.118

11 ▼1 36 Enjoy B TEAM FELIX KOSMIC/KX/NEX 109 1:59:45.964 4 Laps 28.507 57.010

12 ▲3 53 Enjoy C 538-Racing Tecno/KX/NEX 109 1:59:47.496 4 Laps 1.532 56.385

13 ▲1 24 Enjoy B びんて～じ birelart/KX/YH 107 1:59:37.373 6 Laps 2 Laps 57.832

14 ▼12 *3 7 Enjoy C racer racer TONYKART/WF/NEX 104 1:56:31.419 9 Laps 3 Laps 55.668 4Laps

15 ▼8 19 Enjoy B チーム巳鈴 KOSMIC/KX/NEX 105 2:00:10.462 8 Laps 2 Laps 56.517

16 ▼3 17 Enjoy B 高山短大レーシング Praga/KX/DL 102 1:59:18.807 11 Laps 2 Laps 57.495

17 ▲1 *4 22 Enjoy B 大同大学msrTRY FA/KX/NEX 102 1:59:30.500 11 Laps 11.693 59.511 2Laps

18 ▼17 *5 56 Enjoy M ブラバドーナwithハーテリーOZ EXPRIT/ROTAX/Unilli 102 1:59:58.278 11 Laps 27.778 54.810 6Laps

19 ▼2 13 Enjoy M ベローチェモータースポーツ EXPRIT/ROTAX/Unilli 91 1:59:13.447 22 Laps 11 Laps 56.802

20 ▼4 5 Enjoy B 大同大学msr FA/KX/NEX 91 1:59:45.601 22 Laps 32.154 57.185

21 ▼2 25 Enjoy C racer racer ACCEL TONYKART/WF/NEX 68 2:00:10.128 45 Laps 23 Laps 55.536

*5

*3

*2

*4

*5

*1

*3

*5

*4

*5

混走クラス:黄色表示の選手はEnjoy Cを示す。ピンク色表示の選手はEnjoy Mのクラスを示す。

Weather : Slightly Cloudy      Air : 28℃      Track : Dry Start Time: 11:30 Finish Time: :

Timekeeper : Clerk of the Course :

Steward : Best Lap : No.61   成田/保坂/横尾/大木/鈴木    54.807    77.31kph

Offical Timing Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits Version 5.13.1 and Result Base Version 3.6.1

Announcement

NO. 56 コースケ/森/小林/橋本  :  ラップペナルティ 2Lap(s) 減算   Enjoy Sports Kart Series 2025 特別規則書 ピットロード速度違反(2回目)(イエローカード2枚目)

NO. 22 澤田/安藤/稲垣/植村/榊原/久保田  :  イエローカード     Enjoy Sports Kart Series 2025 特別規則書 ピットロード速度違反

Rnk

NO. 56 コースケ/森/小林/橋本  :  ラップペナルティ 2Lap(s) 減算   Enjoy Sports Kart Series 2025 特別規則書 ニュートラルゼーション中の追い抜き

NO.  7 鷹田/澤田/山田/大原  :  ラップペナルティ 2Lap(s) 減算   Enjoy Sports Kart Series 2025 特別規則書 ピットアウトシグナル(赤)無視

NO. 31 長谷/寺尾/中西/渡辺  :  ラップペナルティ 2Lap(s) 減算   Enjoy Sports Kart Series 2025 特別規則書 給油時間違反

NO. 22 澤田/安藤/稲垣/植村/榊原/久保田  :  ラップペナルティ 2Lap(s) 減算   Enjoy Sports Kart Series 2025 特別規則書 給油時間違反

NO. 56 コースケ/森/小林/橋本  :  イエローカード 1枚    Enjoy Sports Kart Series 2025 特別規則書 ピットロード速度違反

NO. 55 後藤/四方/荒木/川澤  :  ラップペナルティ 4Lap(s) 減算   Enjoy Sports Kart Series 2025 特別規則書 給油時間違反(ピットアウトシグナル(赤)無視)

NO.  7 鷹田/澤田/山田/大原  :  ラップペナルティ 2Lap(s) 減算    ニュートラルゼーションからのスタート違反

NO. 56 コースケ/森/小林/橋本  :  ラップペナルティ 2Lap(s) 減算    ニュートラルゼーションからのスタート違反

Sports Kart



Final 3H aftter the start NOT OFFICIAL

Results 2025/05/18    14:33

No. Class Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best lap Penalty

1 ▲5 1 Enjoy C ボンバーレーシング KOSMIC/KX/NEX 168 2:59:43.392 55.620

2 ▲19 11 Enjoy C MRF EXPRIT/WF/DL 167 2:59:11.786 1 Lap 1 Lap 55.529

3 ▲1 *1 31 Enjoy M TKR TONYKART/ROTAX/Unilli 167 2:59:43.187 1 Lap 31.401 55.273 2Laps

4 ▲7 21 Enjoy B 幸田サーキットTEAMあべし!! MINATO/KX/NEX 167 3:00:05.014 1 Lap 21.827 57.061

5 ▲9 24 Enjoy B びんて～じ birelart/KX/YH 165 2:59:14.716 3 Laps 2 Laps 57.832

6 ▲4 36 Enjoy B TEAM FELIX KOSMIC/KX/NEX 165 2:59:40.941 3 Laps 26.225 56.982

7 ▲2 33 Enjoy C racer racer enjoy TONYKART/WF/NEX 165 3:00:05.978 3 Laps 25.037 55.772

8 ▼5 61 Enjoy M イワゾー・ノバレーシング KOSMIC/ROTAX/Unilli 164 2:59:28.535 4 Laps 1 Lap 54.807

9 ▼4 77 Enjoy C ミカエル&ルシファー EXPRIT/KX/NEX 164 2:59:36.922 4 Laps 8.387 55.298

10 ▲10 *2 55 Enjoy C のりのりクラブ ハーテリーTIGRE birelart/WF/NEX 163 2:59:52.782 5 Laps 1 Lap 55.521 4Laps

11 ▲4 53 Enjoy C 538-Racing Tecno/KX/NEX 162 2:59:40.476 6 Laps 1 Lap 56.385

12 ▼10 *3 7 Enjoy C racer racer TONYKART/WF/NEX 162 2:59:44.118 6 Laps 3.642 55.646 4Laps

13 ▼1 57 Enjoy B RUNSレーシング TONYKART/KX/NEX 162 3:00:02.597 6 Laps 18.479 57.825

14 ▼13 *4 56 Enjoy M ブラバドーナwithハーテリーOZ EXPRIT/ROTAX/Unilli 160 2:59:11.854 8 Laps 2 Laps 54.810 6Laps

15 ▼8 19 Enjoy B チーム巳鈴 KOSMIC/KX/NEX 157 2:58:53.564 11 Laps 3 Laps 56.517

16 ▼8 76 Enjoy B FeG Power TONYKART/KX/NEX 145 3:00:04.753 23 Laps 12 Laps 56.118

17 ▼4 17 Enjoy B 高山短大レーシング Praga/KX/DL 144 2:59:21.371 24 Laps 1 Lap 57.495

18 ▼2 5 Enjoy B 大同大学msr FA/KX/NEX 143 2:59:50.275 25 Laps 1 Lap 57.185

19 ▼2 13 Enjoy M ベローチェモータースポーツ EXPRIT/ROTAX/Unilli 142 2:59:30.858 26 Laps 1 Lap 56.802

20 ▼2 *5 22 Enjoy B 大同大学msrTRY FA/KX/NEX 136 2:59:18.430 32 Laps 6 Laps 59.511 2Laps

21 ▼2 25 Enjoy C racer racer ACCEL TONYKART/WF/NEX 122 2:59:47.870 46 Laps 14 Laps 55.536

*4

*3

*1

*5

*4

*2

*3

*4

*5

*4

*3

*5

*1

*5

混走クラス:黄色表示の選手はEnjoy Cを示す。ピンク色表示の選手はEnjoy Mのクラスを示す。

Weather : Slightly Cloudy      Air : 28℃      Track : Dry Start Time: 11:30 Finish Time: :

Timekeeper : Clerk of the Course :

Steward : Best Lap : No.61   成田/保坂/横尾/大木/鈴木    54.807    77.31kph

Offical Timing Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits Version 5.13.1 and Result Base Version 3.6.1

Announcement

NO. 56 コースケ/森/小林/橋本  :  ラップペナルティ 2Lap(s) 減算   Enjoy Sports Kart Series 2025 特別規則書 ピットロード速度違反(2回目)(イエローカード2枚目)

NO.  7 鷹田/澤田/山田/大原  :  イエローカード 1枚    Enjoy Sports Kart Series 2025 特別規則書 右からの下車

NO. 22 澤田/安藤/稲垣/植村/榊原/久保田  :  レース除外 2Lap(s)    Enjoy Sports Kart Series 2025 特別規則書 右からの乗車(イエローカード2枚目)

NO. 31 長谷/寺尾/中西/渡辺  :  イエローカード 1枚    Enjoy Sports Kart Series 2025 特別規則書 ピットロード速度違反

NO. 22 澤田/安藤/稲垣/植村/榊原/久保田  :  イエローカード 1秒    Enjoy Sports Kart Series 2025 特別規則書 ピットロード速度違反(イエローカード3枚目)

NO. 22 澤田/安藤/稲垣/植村/榊原/久保田  :  イエローカード 1枚    Enjoy Sports Kart Series 2025 特別規則書 ピットロード速度違反

Rnk

NO. 56 コースケ/森/小林/橋本  :  ラップペナルティ 2Lap(s) 減算   Enjoy Sports Kart Series 2025 特別規則書 ニュートラルゼーション中の追い抜き

NO.  7 鷹田/澤田/山田/大原  :  ラップペナルティ 2Lap(s) 減算   Enjoy Sports Kart Series 2025 特別規則書 ピットアウトシグナル(赤)無視

NO. 31 長谷/寺尾/中西/渡辺  :  ラップペナルティ 2Lap(s) 減算   Enjoy Sports Kart Series 2025 特別規則書 給油時間違反

NO. 22 澤田/安藤/稲垣/植村/榊原/久保田  :  ラップペナルティ 2Lap(s) 減算   Enjoy Sports Kart Series 2025 特別規則書 給油時間違反

NO. 56 コースケ/森/小林/橋本  :  イエローカード 1枚    Enjoy Sports Kart Series 2025 特別規則書 ピットロード速度違反

NO. 55 後藤/四方/荒木/川澤  :  ラップペナルティ 4Lap(s) 減算   Enjoy Sports Kart Series 2025 特別規則書 給油時間違反(ピットアウトシグナル(赤)無視)

NO.  7 鷹田/澤田/山田/大原  :  ラップペナルティ 2Lap(s) 減算    ニュートラルゼーションからのスタート違反

NO. 56 コースケ/森/小林/橋本  :  ラップペナルティ 2Lap(s) 減算    ニュートラルゼーションからのスタート違反

Sports Kart



Final Document No: 07-01 OFFICIAL

Results 2025/05/18    15:53

No. Class Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best lap Penalty

1 ▲5 1 Enjoy C ボンバーレーシング KOSMIC/KX/NEX 229 4:00:55.391 55.318

2 ▲1 61 Enjoy M イワゾー・ノバレーシング KOSMIC/ROTAX/Unilli 227 4:01:24.076 2 Laps 2 Laps 54.807

3 ▲6 33 Enjoy C racer racer enjoy TONYKART/WF/NEX 226 4:01:29.918 3 Laps 1 Lap 55.772

4 ▲6 36 Enjoy B TEAM FELIX KOSMIC/KX/NEX 225 4:01:51.373 4 Laps 1 Lap 56.982

5 ▲6 21 Enjoy B 幸田サーキットTEAMあべし!! MINATO/KX/NEX 223 4:01:02.163 6 Laps 2 Laps 57.061

6 ▼2 *1 31 Enjoy M TKR TONYKART/ROTAX/Unilli 223 4:01:50.533 6 Laps 48.370 55.273 2Laps

7 ▲7 24 Enjoy B びんて～じ birelart/KX/YH 222 4:01:31.720 7 Laps 1 Lap 57.832

8 ▲4 57 Enjoy B RUNSレーシング TONYKART/KX/NEX 222 4:01:40.921 7 Laps 9.201 57.825

9 ▲11 *2 55 Enjoy C のりのりクラブ ハーテリーTIGRE birelart/WF/NEX 221 4:01:03.880 8 Laps 1 Lap 55.392 4Laps

10 ▼3 19 Enjoy B チーム巳鈴 KOSMIC/KX/NEX 219 4:01:43.481 10 Laps 1 Lap 56.517

11 ▼10 *3 56 Enjoy M ブラバドーナwithハーテリーOZ EXPRIT/ROTAX/Unilli 218 4:01:07.493 11 Laps 1 Lap 54.810 6Laps

12 ▼7 77 Enjoy C ミカエル&ルシファー EXPRIT/KX/NEX 218 4:01:47.698 11 Laps 40.205 55.298

13 ▲8 11 Enjoy C MRF EXPRIT/WF/DL 216 4:01:51.052 13 Laps 2 Laps 55.529

14 ▼6 76 Enjoy B FeG Power TONYKART/KX/NEX 205 4:01:36.450 24 Laps 11 Laps 56.118

15 ▼2 17 Enjoy B 高山短大レーシング Praga/KX/DL 200 4:01:46.626 29 Laps 5 Laps 57.495

16 〓 5 Enjoy B 大同大学msr FA/KX/NEX 198 4:01:30.946 31 Laps 2 Laps 57.185

17 〓 13 Enjoy M ベローチェモータースポーツ EXPRIT/ROTAX/Unilli 195 4:00:57.845 34 Laps 3 Laps 56.793

18 〓 *4 22 Enjoy B 大同大学msrTRY FA/KX/NEX 183 4:01:58.983 46 Laps 12 Laps 59.511 2Laps

19 〓 25 Enjoy C racer racer ACCEL TONYKART/WF/NEX 178 4:01:55.347 51 Laps 4 Laps 55.536

20 ▼5 53 Enjoy C 538-Racing Tecno/KX/NEX 220 4:00:03.023 9 Laps 1 Lap 56.385

21 ▼19 *5 7 Enjoy C racer racer TONYKART/WF/NEX 182 3:23:49.175 47 Laps 1 Lap 55.646 4Laps

*3

*5

*1

*4

*3

*2

*5

*3

*4

*3

*5

*4

*1

*4

混走クラス:黄色表示の選手はEnjoy Cを示す。ピンク色表示の選手はEnjoy Mのクラスを示す。

Weather : Sunny      Air : 28℃      Track : Dry Start Time: 11:30 Finish Time: 15:30

Timekeeper : Clerk of the Course :

Steward : Best Lap : No.61   成田/保坂/横尾/大木/鈴木    54.807    77.31kph

Offical Timing Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits Version 5.13.1 and Result Base Version 3.6.1

Announcement

NO. 56 コースケ/森/小林/橋本  :  ラップペナルティ 2Lap(s) 減算   Enjoy Sports Kart Series 2025 特別規則書 ピットロード速度違反(2回目)(イエローカード2枚目)

NO.  7 鷹田/澤田/山田/大原  :  イエローカード 1枚    Enjoy Sports Kart Series 2025 特別規則書 右からの下車

NO. 22 澤田/安藤/稲垣/植村/榊原/久保田  :  レース除外 2Lap(s)    Enjoy Sports Kart Series 2025 特別規則書 右からの乗車(イエローカード2枚目)

NO. 31 長谷/寺尾/中西/渡辺  :  イエローカード 1枚    Enjoy Sports Kart Series 2025 特別規則書 ピットロード速度違反

NO. 22 澤田/安藤/稲垣/植村/榊原/久保田  :  イエローカード 1秒    Enjoy Sports Kart Series 2025 特別規則書 ピットロード速度違反(イエローカード3枚目)

NO. 22 澤田/安藤/稲垣/植村/榊原/久保田  :  イエローカード 1枚    Enjoy Sports Kart Series 2025 特別規則書 ピットロード速度違反

Rnk

NO. 56 コースケ/森/小林/橋本  :  ラップペナルティ 2Lap(s) 減算   Enjoy Sports Kart Series 2025 特別規則書 ニュートラルゼーション中の追い抜き

NO.  7 鷹田/澤田/山田/大原  :  ラップペナルティ 2Lap(s) 減算   Enjoy Sports Kart Series 2025 特別規則書 ピットアウトシグナル(赤)無視

NO. 31 長谷/寺尾/中西/渡辺  :  ラップペナルティ 2Lap(s) 減算   Enjoy Sports Kart Series 2025 特別規則書 給油時間違反

NO. 22 澤田/安藤/稲垣/植村/榊原/久保田  :  ラップペナルティ 2Lap(s) 減算   Enjoy Sports Kart Series 2025 特別規則書 給油時間違反

NO. 56 コースケ/森/小林/橋本  :  イエローカード 1枚    Enjoy Sports Kart Series 2025 特別規則書 ピットロード速度違反

NO. 55 後藤/四方/荒木/川澤  :  ラップペナルティ 4Lap(s) 減算   Enjoy Sports Kart Series 2025 特別規則書 給油時間違反(ピットアウトシグナル(赤)無視)

NO.  7 鷹田/澤田/山田/大原  :  ラップペナルティ 2Lap(s) 減算    ニュートラルゼーションからのスタート違反

NO. 56 コースケ/森/小林/橋本  :  ラップペナルティ 2Lap(s) 減算    ニュートラルゼーションからのスタート違反

Sports Kart 暫定



Final Document No: 08-01 OFFICIAL

Results 2025/05/18    16:10

No. Class Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best lap Penalty
1 ▲5 1 Enjoy C ボンバーレーシング KOSMIC/KX/NEX 229 4:00:55.391 55.318
2 ▲1 61 Enjoy M イワゾー・ノバレーシング KOSMIC/ROTAX/Unilli 227 4:01:24.076 2 Laps 2 Laps 54.807
3 ▲6 33 Enjoy C racer racer enjoy TONYKART/WF/NEX 226 4:01:29.918 3 Laps 1 Lap 55.772
4 ▲6 36 Enjoy B TEAM FELIX KOSMIC/KX/NEX 225 4:01:51.373 4 Laps 1 Lap 56.982
5 ▲6 21 Enjoy B 幸田サーキットTEAMあべし!! MINATO/KX/NEX 223 4:01:02.163 6 Laps 2 Laps 57.061
6 ▼2 *1 31 Enjoy M TKR TONYKART/ROTAX/Unilli 223 4:01:50.533 6 Laps 48.370 55.273 2Laps
7 ▲7 24 Enjoy B びんて～じ birelart/KX/YH 222 4:01:31.720 7 Laps 1 Lap 57.832
8 ▲4 57 Enjoy B RUNSレーシング TONYKART/KX/NEX 222 4:01:40.921 7 Laps 9.201 57.825
9 ▲11 *2 55 Enjoy C のりのりクラブ ハーテリーTIGRE birelart/WF/NEX 221 4:01:03.880 8 Laps 1 Lap 55.392 4Laps
10 ▼3 19 Enjoy B チーム巳鈴 KOSMIC/KX/NEX 219 4:01:43.481 10 Laps 1 Lap 56.517
11 ▼10 *3 56 Enjoy M ブラバドーナwithハーテリーOZ EXPRIT/ROTAX/Unilli 218 4:01:07.493 11 Laps 1 Lap 54.810 6Laps
12 ▼7 77 Enjoy C ミカエル&ルシファー EXPRIT/KX/NEX 218 4:01:47.698 11 Laps 40.205 55.298
13 ▲8 11 Enjoy C MRF EXPRIT/WF/DL 216 4:01:51.052 13 Laps 2 Laps 55.529
14 ▼6 76 Enjoy B FeG Power TONYKART/KX/NEX 205 4:01:36.450 24 Laps 11 Laps 56.118
15 ▼2 17 Enjoy B 高山短大レーシング Praga/KX/DL 200 4:01:46.626 29 Laps 5 Laps 57.495
16 〓 5 Enjoy B 大同大学msr FA/KX/NEX 198 4:01:30.946 31 Laps 2 Laps 57.185
17 〓 13 Enjoy M ベローチェモータースポーツ EXPRIT/ROTAX/Unilli 195 4:00:57.845 34 Laps 3 Laps 56.793
18 〓 *4 22 Enjoy B 大同大学msrTRY FA/KX/NEX 183 4:01:58.983 46 Laps 12 Laps 59.511 2Laps
19 〓 25 Enjoy C racer racer ACCEL TONYKART/WF/NEX 178 4:01:55.347 51 Laps 4 Laps 55.536
20 ▼5 53 Enjoy C 538-Racing Tecno/KX/NEX 220 4:00:03.023 9 Laps 1 Lap 56.385
21 ▼19 *5 7 Enjoy C racer racer TONYKART/WF/NEX 182 3:23:49.175 47 Laps 1 Lap 55.646 4Laps

*3
*5
*1
*4
*3
*2
*5
*3
*4
*3
*5
*4
*1
*4

混走クラス:黄色表示の選手はEnjoy Cを示す。ピンク色表示の選手はEnjoy Mのクラスを示す。

Weather : Sunny      Air : 28℃      Track : Dry Start Time: 11:30 Finish Time: 15:30

Timekeeper : Clerk of the Course :

Steward : Best Lap : No.61   成田/保坂/横尾/大木/鈴木    54.807    77.31kph

Offical Timing Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits Version 5.13.1 and Result Base Version 3.6.1

Announcement

NO. 56 コースケ/森/小林/橋本  :  ラップペナルティ 2Lap(s) 減算   Enjoy Sports Kart Series 2025 特別規則書 ピットロード速度違反(2回目)(イエローカード2枚目)
NO.  7 鷹田/澤田/山田/大原  :  イエローカード 1枚    Enjoy Sports Kart Series 2025 特別規則書 右からの下車
NO. 22 澤田/安藤/稲垣/植村/榊原/久保田  :  レース除外 2Lap(s)    Enjoy Sports Kart Series 2025 特別規則書 右からの乗車(イエローカード2枚目)
NO. 31 ⾧谷/寺尾/中西/渡辺  :  イエローカード 1枚    Enjoy Sports Kart Series 2025 特別規則書 ピットロード速度違反
NO. 22 澤田/安藤/稲垣/植村/榊原/久保田  :  イエローカード 1秒    Enjoy Sports Kart Series 2025 特別規則書 ピットロード速度違反(イエローカード3枚目)

NO. 22 澤田/安藤/稲垣/植村/榊原/久保田  :  イエローカード 1枚    Enjoy Sports Kart Series 2025 特別規則書 ピットロード速度違反

Rnk

NO. 56 コースケ/森/小林/橋本  :  ラップペナルティ 2Lap(s) 減算   Enjoy Sports Kart Series 2025 特別規則書 ニュートラルゼーション中の追い抜き
NO.  7 鷹田/澤田/山田/大原  :  ラップペナルティ 2Lap(s) 減算   Enjoy Sports Kart Series 2025 特別規則書 ピットアウトシグナル(赤)無視
NO. 31 ⾧谷/寺尾/中西/渡辺  :  ラップペナルティ 2Lap(s) 減算   Enjoy Sports Kart Series 2025 特別規則書 給油時間違反
NO. 22 澤田/安藤/稲垣/植村/榊原/久保田  :  ラップペナルティ 2Lap(s) 減算   Enjoy Sports Kart Series 2025 特別規則書 給油時間違反
NO. 56 コースケ/森/小林/橋本  :  イエローカード 1枚    Enjoy Sports Kart Series 2025 特別規則書 ピットロード速度違反
NO. 55 後藤/四方/荒木/川澤  :  ラップペナルティ 4Lap(s) 減算   Enjoy Sports Kart Series 2025 特別規則書 給油時間違反(ピットアウトシグナル(赤)無視)
NO.  7 鷹田/澤田/山田/大原  :  ラップペナルティ 2Lap(s) 減算    ニュートラルゼーションからのスタート違反
NO. 56 コースケ/森/小林/橋本  :  ラップペナルティ 2Lap(s) 減算    ニュートラルゼーションからのスタート違反

Sports Kart 正式



No. Class Team 1H 2H 3H 4H - -
11 Enjoy C MRF 3 5 8 10
7 Enjoy C racer racer 3 5 8 9
25 Enjoy C racer racer ACCEL 3 3 6 9
33 Enjoy C racer racer enjoy 2 4 7 9
1 Enjoy C ボンバーレーシング 3 5 8 10
53 Enjoy C 538-Racing 2 5 8 10
21 Enjoy B 幸田サーキットTEAMあべし!! 2 5 7 10
36 Enjoy B TEAM FELIX 3 5 8 10
61 Enjoy M イワゾー・ノバレーシング 3 5 8 10
24 Enjoy B びんて～じ 2 5 7 9
31 Enjoy M TKR 2 5 7 9
77 Enjoy C ミカエル&ルシファー 2 5 8 9
56 Enjoy M ブラバドーナwithハーテリーOZ 2 5 7 9
57 Enjoy B RUNSレーシング 2 4 8 9
17 Enjoy B 高山短大レーシング 1 4 7 9
5 Enjoy B 大同大学msr 2 5 7 10
22 Enjoy B 大同大学msrTRY 0 3 5 9
19 Enjoy B チーム巳鈴 1 4 6 9
55 Enjoy C のりのりクラブ ハーテリーTIGRE 2 4 7 9
13 Enjoy M ベローチェモータースポーツ 1 3 6 9
76 Enjoy B FeG Power 2 5 7 10

4H 2025/5/18 15:47



時間 No Team 内容
11:47 31 TKR 2Laps減算 給油ストップ時間違反
11:50 56 ブラバドーナwithハーテリーOZ 2Laps減算 ニュートラリゼーション中の追い抜き
11:50 7 racer racer 2Laps減算 ピットアウトシグナル赤信号無視
12:03 22 大同大学msrTRY 2Laps減算 給油ストップ時間違反
12:10 56 ブラバドーナwithハーテリーOZ ピットロードスピード違反(イエローカード:1枚目)
12:25 55 のりのりクラブ ハーテリーTIGRE 2Laps減算 給油ストップ時間違反
12:25 55 のりのりクラブ ハーテリーTIGRE 2Laps減算 ピットアウトシグナル赤信号無視
12:28 7 racer racer 2Laps減算 ニュートラリゼーションからの再スタート違反(追い抜き)
12:28 56 ブラバドーナwithハーテリーOZ 2Laps減算 ニュートラリゼーションからの再スタート違反(追い抜き)
12:32 22 大同大学msrTRY ピットロードスピード違反(イエローカード:1枚目)
13:05 7 racer racer 右からの下車(イエローカード:1枚目)
13:40 56 ブラバドーナwithハーテリーOZ 2Laps減算 ピットロードスピード違反(イエローカード:2枚目)
13:40 22 大同大学msrTRY 2Laps減算 右からの乗車(イエローカード:2枚目)
14:15 31 TKR ピットロードスピード違反(イエローカード:1枚目)
14:24 22 大同大学msrTRY ピットロードスピード違反(イエローカード:1枚目)

Comments & Accident

ピットレーンクローズ(ドライバー交代レーンクローズ)
競技終了

ニュートラルゼーション(No.22 大同大学msrTRYストップによる)
ニュートラルゼーション(No.11 MRFストップによる)
ニュートラルゼーション(No.7 racer racerストップによる)

No.76 FeG Power ウィナーズハンディキャップ(1分)消化

給油レーンクローズ

11:49 - 11:53

12:15
12:06

14:04 - 14:10
14:34 - 14:39
14:55 - 14:59

15:10
15:20
15:30

12:23 - 12:29

11:49

4H

12:01 No.61 イワゾー・ノバレーシング ウィナーズハンディキャップ(2分)消化

Penalty

スタート
ピットオープン(給油レーン、ドライバー交代レーンオープン)
No.11 MRF ウィナーズハンディキャップ(2分)消化
No.7 racer racer ウィナーズハンディキャップ(1分)消化

内容時間
11:30
11:40
11:41
11:44
11:46 No.1 ボンバーレーシング ウィナーズハンディキャップ(1分30秒)消化

ニュートラルゼーション(No.22 大同大学msrTRYストップによる)

No.21 幸田サーキットTEAMあべし!! ウィナーズハンディキャップ(2分)消化
ニュートラルゼーション(No.13 ベローチェモータースポーツストップによる)

No.36 TEAM FELIX ウィナーズハンディキャップ(1分30秒)消化


